
Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty

66300 - KULOVÝ KOHOUT NEREZOVÝ - Nerezový kohout s
vnitřními závity, RP ISO 7, 40 bar
Kód produktu: 32451

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +150°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: FKM - Viton
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, BS EN 331:2015, bez silikonu
Použití produktu: Doprava potravinářských nebo chemických tekutin

Nerezový kulový kohout, vnitřní/vnitřní závit, RP ISO 7. ISO 228-1 jsou spoje, které jsou netěsněny v závitech. naproti tomu ISO-7
jsou spoje těsněné na závitech. Nejde o neshodu rozměrů! G = Rp. U normy ISO se spoj může těsnit např. jen těsněním na
dosedacích plochách.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/aignep


Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6630000001
2x1/8
40 bar
99 kPa
14/15
0,08 kg
ks
783,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6630000002
2x1/4
40 bar
99 kPa
16/17
0,08 kg
ks
815,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	66300 - KULOVÝ KOHOUT NEREZOVÝ - Nerezový kohout s vnitřními závity, RP ISO 7, 40 bar
	Varianty zboží


